



# Orientering om bytte av andelseierregister

## Til alle kunder hos C WorldWide Asset Management AS

Dine aksjefond er i dag registrert på en verdipapirkonto i Verdipapirsentralen ASA (VPS), hvor du også har tilgang til å logge inn for å se din konto og dine innehav gjennom nettsiden «VPS Investortjenester». Det er vi i C WorldWide som fører oversikt over alle andelseiere i våre verdipapirfond i dette registeret.

Fra 1.1.2024 har alle fondshandler blitt gjennomført i egen systemløsning levert av Centevo. Centevo er et utfisjonert selskap av VPS. Dette systemet håndterer alle fondstransaksjoner for flere forvaltere i Norge i dag. Vi planlegger nå å flytte all håndtering av våre andelseiere til Centevos løsning, slik at vi samler både andelseier- og transaksjonsinformasjon i samme system.

Den 4. april 2025 vil vi flytte dine fondsandeler til en ny konto i vårt nye andelseierregister

VPS Investortjenester videreføres ikke, men du har allerede i dag tilgang til og kan logge på Centevos nettløsning «OneApp» på [www.cworldwide.no/logg-pa-cww](http://www.cworldwide.no/logg-pa-cww). Du vil kunne se alle dine transaksjoner, beholdninger, markedsverdier og øvrige opplysninger i denne portalen. Du kan også plassere ordre som før gjennom OneApp om du ønsker det. Kundeportalen inneholder også en postkasse der du kan finne periodiske rapporter og realisasjonsoppgaver.

**Du trenger altså ikke å foreta deg noe!**

Flytting ut av VPS og inn på ny konto vil skje automatisk og du trenger ikke selv å gjøre noe i forbindelse med flyttingen. Flyttingen innebærer ingen kostnader eller skattemessige konsekvenser og får ingen betydning for dine rettigheter. Når flyttingen er gjennomført vil du få en melding fra oss i kundeportalen. VPS vil også sende en endringsmelding som bekrefter at andelene er flyttet ut av VPS. Dersom du senere ønsker å pantsette fondsandelene dine, må dette skje ved å sende melding til [post@cworldwide.no](mailto:post@cworldwide.no).

Dersom din VPS-konto er opprettet direkte hos oss starter kontonummeret med 23070. Denne kontoen vil automatisk avsluttes etter at andelene er ført ut og VPS-kontoen står tom. Har du andelene på en VPS-konto som er opprettet av en annen tilbyder av handel i verdipapirfond eller andre verdipapirer vil du beholde denne VPS-kontoen, men fondsandeler i C WorldWides fond vil bli flyttet til en ny konto i vårt nye andelseierregister. Dersom du har andre fond og/eller verdipapirer på slik ekstern VPS-konto kan du fortsatt se disse på «VPS Investortjenester», mens fondsandeler i våre fond kun vil vises i «OneApp». Informasjon om beholdning, spareavtaler, skatteberegninger og eventuelt skjermingsfradrag vil også følge med til din nye konto hos oss. Eldre års- og realisasjonsoppgaver vil være tilgjengelig i VPS Investortjenester til 31. desember 2025.

**Spesielt til deg som har aksjesparekonto**

Fondsandeler som er registrert på aksjesparekonto hos C WorldWide (23070) vil også følge med over i nytt andelseierregister. Kunder som har fond fra C WorldWide hos en annen tilbyder av aksjesparekonto anbefales å ta kontakt med sin bank for å sikre at skattemessig kontinuitet ivaretas ved flyttingen. Det kan være et alternativ å innløse eller bytte fond før flyttingen gjennomføres.

**Nærmere om rettigheter**

Dine rettigheter som andelseier reguleres av verdipapirfondloven. Rettighetsregister og rettsvern for konto- og rettighetshavere som hittil har vært basert på verdipapirsentralloven vil fremover baseres på verdipapirfondlovgivningen. Vår beslutning om å bytte andelseierregister går ikke utover dine juridiske rettigheter som eier av fondsandeler. Som andelseier får du videreført beskyttelsen som ligger i verdipapirfondloven. Opplysninger om pant og andre rettigheter og eventuelle sperrer på konto vil være opplysninger som videreføres til din nye konto i vårt eget andelseierregister.

*Du er alltid velkommen til en prat med oss om det er noe du lurer på. Send oss en e-post til [post@cworldwide.no](mailto:post@cworldwide.no) eller ta kontakt på telefon 22 00 98 00. Besøk gjerne våre hjemmesider [www.cworldwide.no](http://www.cworldwide.no) og logg inn på OneApp-portalen med din BankID.*